
08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

17.04.2021 Cumartesi
YABANCI DİL II

Öğr.Gör. Murat MERE

18.04.2021 Pazar
TİCARİ MATEMATİK

Öğr.Gör. Murat MERE

19.04.2021 Pazartesi
MUHASEBE II

Öğr.Gör. Nebi KALIN

20.04.2021 Salı

BANKACILIK İŞL. VE 

MEVZUATI

Öğr.Gör. Nebi KALIN

E TİCARET

Öğr.Gör. Nebi KALIN

21.04.2021 Çarşamba

Türk Dili II

Öğr.Gör. Özge 

SÖNMEZLER DURAN

A.İ.İ.T. II

Öğr.Gör.Burak Ahmet SAKA

22.04.2021 Perşembe

SİGORTACILIK

 İŞL. MEV.

Öğr.Gör. Emin ÇAĞLAK

23.04.2021 Cuma

24.04.2021 Cumartesi
MAKRO İKTİSAT 

Öğr.Gör. Murat MERE

25.04.2021 Pazar

BİLGİ VE İLETİŞİM 

TEKNOLOJİSİ II

Öğr.Gör. Emin ÇAĞLAK

TİCARET HUKUKU 

Öğr.Gör. Emin ÇAĞLAK

Bankacılık ve Sigortacılık l.Sınıf 2020-2021 Bahar Dönemi Vize Sınavı Tarihleri

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

BAŞMAKÇI MESLEK YÜKSEKOKULU VİZE SINAV PROGRAMI

PROF.DR. LEVENT ÖZCAN

BAŞMAKÇI MYO MÜDÜRÜ



08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

17.04.2021 Cumartesi
GİRİŞİMCİLİK II

Öğr.Gör. Murat MERE

KIYMETLİ EVRAK 

HUKUKU

Öğr.Gör. Murat MERE

18.04.2021 Pazar

SİGORTACILIK 

HİZMETLERİ PAZ.

Öğr.Gör. Emin ÇAĞLAK

19.04.2021 Pazartesi

FİNANSAL 

OKURYAZARLIK 

Öğr.Gör. Nebi KALIN

20.04.2021 Salı

KATILIM 

BANKACILIĞI

Öğr.Gör. Nebi KALIN

21.04.2021 Çarşamba

KREDİ YÖNT. VE 

FİNANSAL TABL.ANALİZİ

Öğr.Gör. Nebi KALIN

YÖNLENDİRİLMİŞ 

ÇALIŞMALAR II  

Öğr.Gör. Nebi KALIN

22.04.2021 Perşembe
HAYAT DIŞI SİGORTALAR

Öğr.Gör. Emin ÇAĞLAK

23.04.2021 Cuma

24.04.2021 Cumartesi

SİGORTACILIKTA 

BİLGİSAYAR UYG.

Öğr.Gör. Emin ÇAĞLAK

25.04.2021 Pazar

BANKALARDA FON VE 

RİSK YÖNETİMİ

Öğr.Gör. Emin ÇAĞLAK

Bankacılık ve Sigortacılık Il.Sınıf 2020-2021 Bahar Dönemi Vize Sınavı Tarihleri

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

BAŞMAKÇI MESLEK YÜKSEKOKULU VİZE SINAV PROGRAMI

PROF.DR. LEVENT ÖZCAN

BAŞMAKÇI MYO MÜDÜRÜ



08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

17.04.2021 Cumartesi
YABANCI DİL II

Öğr.Gör. Murat MERE

18.04.2021 Pazar
TİCARİ MATEMATİK

Öğr.Gör. Murat MERE

19.04.2021 Pazartesi
MESLEK ETİĞİ

Öğr.Gör. Nebi KALIN

20.04.2021 Salı
TEMEL HUKUK

Öğr.Gör. Murat MERE

21.04.2021 Çarşamba

Türk Dili II

Öğr.Gör. Özge 

SÖNMEZLER DURAN

A.İ.İ.T. II

Öğr.Gör.Burak Ahmet SAKA

22.04.2021 Perşembe PAZARLAMA

Öğr.Gör. Emin ÇAĞLAK

23.04.2021 Cuma

24.04.2021 Cumartesi
MAKRO EKONOMİ 

Öğr.Gör. Murat MERE

DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ II

Öğr.Gör. Murat MERE

25.04.2021 Pazar

BİLGİ VE İLETİŞİM 

TEKNOLOJİSİ II

Öğr.Gör. Emin ÇAĞLAK

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

BAŞMAKÇI MESLEK YÜKSEKOKULU VİZE SINAV PROGRAMI

Dış Ticaret I.Sınıf  2020-2021 Bahar Dönemi Vize Sınavı Tarihleri

PROF.DR. LEVENT ÖZCAN

BAŞMAKÇI MYO MÜDÜRÜ


